АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.10.2021	                            г. Енисейск                                         № 827-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Енисейского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Енисейского района от 14.10.2009 № 615-п "Об утверждении Положения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения";
 - постановление администрации Енисейского района от 20.12.2013 № 1410-п «Об утверждении порядка предоставления бюджетам поселений района бюджетных кредитов из бюджета Енисейского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по организационной работе и развитию села Н.А. Капустинскую.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 				                                            А.В. Кулешов